
【清单大师计价软件江苏版V9.48】 

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表 

工程名称：金色嘉苑邻里中心空调采购 标段： 第1页 共5页 

 

 

 

 
序
号 

 

项目编码 

 

项目名称 

 

项目特征描述 

 
计量
单位 

 

工程量 

金额（元） 

综合单价 合价 
其中 

暂估价 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

030701003001 

 

 

 

 

 

 

 

空调器 

1、名称:天花板内
置风管式(低静压) 
2、型号:室内机;制
冷量:2.8KW  制热
量:3.2KW;配 
电:220V/0.070KW; 
风量540m3/h; 噪声
限 值 :31dB 
(A);P=30Pa;重量限 
值:16kg   电机检
查接线,成品弹簧减
振器安装;含设备支
架制安、相应相应
冷媒管及保温、分
支器、冷凝水提升
泵等全部配件 

 

 

 

 

 

 

 

台 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

2225.38 

 

 

 

 

 

 

 

8901.52 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

030701003002 

 

 

 

 

 

 

 

空调器 

1、名称:天花板内
置风管式(低静压) 
2、型号:室内机;制
冷量:4.0KW  制热
量:4.5KW;配 
电:220V/0.105KW; 
风量720m3/h; 噪声
限 值 :35dB 
(A);P=30Pa;重量限 
值:25kg   电机检
查接线,成品弹簧减
振器安装;含设备支
架制安、相应相应
冷媒管及保温、分
支器、冷凝水提升
泵等全部配件 

 

 

 

 

 

 

 

台 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

2824.27 

 

 

 

 

 

 

 

16945.62 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

030701003003 

 

 

 

 

 

 

 

空调器 

1、名称:天花板内
置风管式(低静压) 
2、型号:室内机;制
冷量:5.0KW  制热
量:5.6KW;配 
电:220V/0.090KW; 
风量900m3/h; 噪声
限 值 :34dB 
(A);P=30Pa;重量限 
值:30kg   电机检
查接线,成品弹簧减
振器安装;含设备支
架制安、相应相应
冷媒管及保温、分
支器、冷凝水提升
泵等全部配件 

 

 

 

 

 

 

 

台 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

3023.90 

 

 

 

 

 

 

 

6047.80 

 

 

 

 

 

 

 

  

本页小计 31894.94   



【清单大师计价软件江苏版V9.48】 

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表 

工程名称：金色嘉苑邻里中心空调采购 标段： 第2页 共5页 

 

 

 

 
序
号 

 

项目编码 

 

项目名称 

 

项目特征描述 

 
计量
单位 

 

工程量 

金额（元） 

综合单价 合价 
其中 

暂估价 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

030701003004 

 

 

 

 

 

 

 

空调器 

1、名称:天花板内
置风管式(低静压) 
2、型号:室内机;室
内机;制冷量:5.6KW 
制热量:6.3KW;配 
电:220V/0.090KW; 
风量900m3/h; 噪声
限 值 :34dB 
(A);P=30Pa;重量限 
值:31kg   电机检
查接线,成品弹簧减
振器安装;含设备支
架制安、相应相应
冷媒管及保温、分
支器、冷凝水提升
泵等全部配件 

 

 

 

 

 

 

 

台 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

3123.72 

 

 

 

 

 

 

 

6247.44 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

030701003005 

 

 

 

 

 

 

 

空调器 

1、名称:天花板内
置风管式(低静压) 
2、型号:室内机;制
冷量:6.3KW  制热
量:7.1KW;配 
电:220V/0.162KW; 
风量1140m3/h; 噪
声 限 值 :38dB 
(A);P=30Pa;重量限 
值:32kg   电机检
查接线,成品弹簧减
振器安装;含设备支
架制安、相应相应
冷媒管及保温、分
支器、冷凝水提升
泵等全部配件 

 

 

 

 

 

 

 

台 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

3423.16 

 

 

 

 

 

 

 

6846.32 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

030701003006 

 

 

 

 

 

 

 

空调器 

1、名称:天花板内
置风管式(低静压) 
2、型号:室内机;制
冷量:7.1KW  制热
量:8KW;配 
电:220V/0.162KW; 
风量1140m3/h; 噪
声 限 值 :38dB 
(A);P=30Pa;重量限 
值:32kg;  电机检
查接线,成品弹簧减
振器安装;含设备支
架制安、相应相应
冷媒管及保温、分
支器、冷凝水提升
泵等全部配件 

 

 

 

 

 

 

 

台 

 

 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

3522.98 

 

 

 

 

 

 

 

31706.82 

 

 

 

 

 

 

 

  

本页小计 44800.58   



【清单大师计价软件江苏版V9.48】 

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表 

工程名称：金色嘉苑邻里中心空调采购 标段： 第3页 共5页 

 

 

 

 
序
号 

 

项目编码 

 

项目名称 

 

项目特征描述 

 
计量
单位 

 

工程量 

金额（元） 

综合单价 合价 
其中 

暂估价 

 

 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

030701003007 

 

 

 

 

 

 

 

空调器 

1、名称:天花板内
置风管式(低静压) 
2、型号:室内机;制
冷量:9.0KW  制热
量:10.0KW;配 
电:220V/0.241KW; 
风量1680m3/h; 噪
声 限 值 :39dB 
(A);P=60Pa;重量限 
值:45kg   电机检
查接线,成品弹簧减
振器安装;含设备支
架制安、相应相应
冷媒管及保温、分
支器、冷凝水提升
泵等全部配件 

 

 

 

 

 

 

 

台 

 

 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

4022.06 

 

 

 

 

 

 

 

36198.54 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

030701003008 

 

 

 

 

 

 

 

空调器 

1、名称:天花板内
置风管式(低静压) 
2、型号:室内机;制
冷量:10KW   制热
量:11.2KW;配 
电:220V/0.241KW; 
风量1680m3/h; 噪
声 限 值 :39dB 
(A);P=30Pa;重量限 
值:45kg   电机检
查接线,成品弹簧减
振器安装;含设备支
架制安、相应相应
冷媒管及保温、分
支器、冷凝水提升
泵等全部配件 

 

 

 

 

 

 

 

台 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

4022.06 

 

 

 

 

 

 

 

20110.30 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

030701003009 

 

 

 

 

 

 

 

 

空调器 

1、名称:天花板内
置风管式(低静压) 
2、型号:室内机;室
内机;制冷 
量 :11.2KW 制 热
量:12.5KW;配 
电:220V/0.241KW; 
风量1680m3/h; 噪
声 限 值 :39dB 
(A);P=60Pa;重量限 
值:45kg;  电机检
查接线,成品弹簧减
振器安装;含设备支
架制安、相应相应
冷媒管及保温、分
支器、冷凝水提升
泵等全部配件 

 

 

 

 

 

 

 

 

台 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

4421.32 

 

 

 

 

 

 

 

 

8842.64 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

本页小计 65151.48   



【清单大师计价软件江苏版V9.48】 

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表 

工程名称：金色嘉苑邻里中心空调采购 标段： 第4页 共5页 

 

 

 

 
序
号 

 

项目编码 

 

项目名称 

 

项目特征描述 

 
计量
单位 

 

工程量 

金额（元） 

综合单价 合价 
其中 

暂估价 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

030701003010 

 

 

 

 

 

空调器 

1、名称:室外机 
2、型号:制冷/制 
热=33.5/37.5KW;AP 
F:4.40;N=10.6kW; 
三 相 
G=171kgdB=59电机 
检查接线,成品弹簧
减振器安装;含设备
支架制安、相应相
应冷媒管及保温、
分支器、冷凝水提
升泵等全部配件 

 

 

 

 

 

台 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

27660.59 

 

 

 

 

 

138302.95 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

 

030701003011 

 

 

 

 

 

空调器 

1、名称:室外机 
2、型号:制冷/制
热=33.0/33.5KW 
;APF:4.40;N=9.50k 
W; 三 相 G=171kg 
dB=58电机检查接 
线,成品弹簧减振器
安装;含设备支架制
安、相应相应冷媒
管及保温、分支 
器、冷凝水提升泵
等全部配件 

 

 

 

 

 

台 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

25664.27 

 

 

 

 

 

51328.54 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

030701003012 

 

 

 

 

 

空调器 

1、名称:室外机 
2、型号:制冷/制
热=24.1/25KW 
;APF:4.40;N=7.20k 
W; 三 相 G=130kg 
dB=60电机检查接 
线,成品弹簧减振器
安装;含设备支架制
安、相应相应冷媒
管及保温、分支 
器、冷凝水提升泵
等全部配件 

 

 

 

 

 

台 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

18677.19 

 

 

 

 

 

18677.19 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

 

030701003013 

 

 

 

 

 

空调器 

1、名称:室外机 
2、型号:制冷/制
热=12.0/14.0KW 
;APF:4.40;N=3.45k 
W; 三 相 G=81kg 
dB=57电机检查接 
线,成品弹簧减振器
安装;含设备支架制
安、相应相应冷媒
管及保温、分支 
器、冷凝水提升泵
等全部配件 

 

 

 

 

 

台 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

11191.02 

 

 

 

 

 

11191.02 

 

 

 

 

 

  

  分部分项工程清单合计      361346.70   

本页小计 219499.70   



【清单大师计价软件江苏版V9.48】 

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表 

工程名称：金色嘉苑邻里中心空调采购 标段： 第5页 共5页 

 

 

 

 
序
号 

 

项目编码 

 

项目名称 

 

项目特征描述 

 
计量
单位 

 

工程量 

金额（元） 

综合单价 合价 
其中 

暂估价 

  单价措施项目清单合计          

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

本页小计 219499.70   

合    计 361346.70   


